

Aspe

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba **24028** ÚPRAVA DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ I/37, KŘIŽOVATKA U VOLVA
 číslo a název SO **SO 101** DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
 číslo a název rozpočtu: **101** DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		0	Všeobecné konstrukce a práce				
1	02720		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY OMEZENÍ DOPRAVY BĚHEM INSTALACE DZ 1kpl=1,000 [A]	KPL	1,000	17 690,00	17 690,00 Kč
		0	Všeobecné konstrukce a práce				17 690,00 Kč
		9	Ostatní konstrukce a práce				
2	914631		DOPRAV ZNAČKY 150X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONT IP19:1 ks=1,000 [A]	KUS	1,000	4 084,00	4 084,00 Kč
3	914921		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ 2ks=2,000 [A]	KUS	2,000	1 585,00	3 170,00 Kč
4	915111		VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA V4 (0,25): 290,00*0,25=72,500 [A] V1a (0,125): 225,00*0,125=28,125 [B] V2b (3/1,5/0,125): 75,00*2/3*0,125=6,250 [C] V2b (1,5/1,5/0,25): 71,00*1/2*0,25=8,875 [D] V5: 3,00*0,50=1,500 [E] V9 rovně+vpravo: 4ks*1,5m2=6,000 [F] V9 vlevo: 4ks*1,2m2=4,800 [G] V13a: 13,0m2=13,000 [H] Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H=141,050 [I]	M2	141,050	136,00	19 182,80 Kč

5	915221		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	23,800	283,00	6 735,40 Kč
V9 rovně+vpravo: $4\text{ks} \cdot 1,5\text{m}^2 = 6,000$ [A] V9 vlevo: $4\text{ks} \cdot 1,2\text{m}^2 = 4,800$ [B] V13a: $13,0\text{m}^2 = 13,000$ [C] Celkem: $A+B+C=23,800$ [D]							
6	915223		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČ - ODSTRANĚNÍ FRÉZOVÁNÍM	M2	9,500	378,00	3 591,00 Kč
V13a: $8,0\text{m}^2 = 8,000$ [A] V9 rovně+vpravo: $1\text{ks} \cdot 1,5\text{m}^2 = 1,500$ [B] Celkem: $A+B=9,500$ [C]							
7	915231		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA	M2	117,250	325,00	38 106,25 Kč
V4 (0,25): $290,00 \cdot 0,25 = 72,500$ [A] V1a (0,125): $225,00 \cdot 0,125 = 28,125$ [B] V2b (3/1,5/0,125): $75,00 \cdot 2/3 \cdot 0,125 = 6,250$ [C] V2b (1,5/1,5/0,25): $71,00 \cdot 1/2 \cdot 0,25 = 8,875$ [D] V5: $3,00 \cdot 0,50 = 1,500$ [E] Celkem: $A+B+C+D+E=117,250$ [F]							
8	915233		VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - ODSTRANĚNÍ FRÉZOVÁNÍM	M2	98,375	378,00	37 185,75 Kč
V2b (0,25): $44,00 \cdot 0,25 = 11,000$ [A] V4 (0,25): $(134,00 + 130,00) \cdot 0,25 = 66,000$ [B] V1a (0,125): $171,00 \cdot 0,125 = 21,375$ [C] Celkem: $A+B+C=98,375$ [D]							
9			Ostatní konstrukce a práce				112 055,20 Kč
			Celkem				129 745,20 Kč

TECHNICKÉ SLUŽBY
...OV S.P.A.